ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่อง กำหนดประเภทรายจ่าย รายการและเงื่อนไขการจ่ายเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย ฉบับที่ 13/2566 (ค่าตอบแทนผลงานทางวิชาการ และค่าตีพิมพ์ผลงาน

ทางวิชาการ (Article Processing Charge, APC) ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ) ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

 

ข้อมูลที่เกี่ยวข้อง

1. มหาวิทยาลัยอนุมัติงบประมาณไตรมาสที่ 1 จำนวนทั้งสิ้น 6,000,000 บาท (หกล้านบาทถ้วน)

2. คงเหลืองบประมาณ 4,400,000 บาท (สี่ล้านสี่แสนบาทถ้วน)

3. ตารางประมาณการงบที่คาดว่าจะใช้สนับสนุนค่าตีพิมพ์ผลงานทางวิชาการ (ค่าตอบแทน) ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ ประจำปีงบประมาณ 2569 (ทุก 1 ไตรมาส 3 เดือน) และ (12

เดือน)

 

เดือนที่ 1-3 ของปีงบประมาณ ค่าเฉลี่ยต่อ

เดือน

ค่าเฉลี่ยต่อ

ไตรมาส

[...]

งบประมาณคงเหลือ/เกิน (33,333.33) (100,000) (400,000)

ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาขออนุมัติเงินสนับสนุนค่าตีพิมพ์ผลงานทางวิชาการ (ค่าตอบแทน) ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ ประจำปีงบประมาณ 2569 ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2568 จำนวน

117 เรื่อง รวมเป็นเงิน 1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)  

รายละเอียดดังเอกสารแนบ

     ผดุงเกียรติ

                                                                                                                                                      (นายผดุงเกียรติ มั่งมูล)